EDITAL PROAES/UFMS Nº 77, DE 26 DE JUNHO DE 2024.
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DA UFMS CONFORME

EDITAL PROECE/PROAES/UFMS Nº 163, DE 29 DE ABRIL DE 2024
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, no
uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no Edital
Proece/Proaes/UFMS nº 163, de 29 de abril de 2024, torna público o
Resultado Final do processo seletivo de ajuda de custo para apresentação
de trabalhos em eventos externos.

1. DO RESULTADO FINAL
1.1. O Resultado Final encontra-se no Anexo I deste Edital.

ALBERT SCHIAVETO DE SOUZA,
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis.

Documento assinado eletronicamente por
Albert Schiaveto de Souza, Pró-Reitor(a),
em 26/06/2024, às 16:37, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4922337 e o código CRC
6BFAC5FF.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.001033/2024-90 SEI nº 4922337

Edital GAB/PROAES 4922337         SEI 23104.001033/2024-90 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

ANEXO I – RESULTADO FINAL
(Edital Proaes/UFMS nº 77, de 26 de junho de 2024.)

RESULTADO FINAL

NOME MODALIDADE CURSO
UNIDADE/
CAMPUS

VALOR

ANNA LETHYCIA DE ALMEIDA LIRA 1 Matemática CPTL R$ 745,00
ARGEMIRO RODRIGUES DA SILVA

NETO 1 Geografia FAENG R$ 1000,00

CIBELLI APARECIDA DIAS RODRIGUES 1 Engenharia FAENG R$ 1000,00
EDUARDO GOMES DA COSTA 1 Geografia CPTL R$ 920,00

HIAGO JOSÉ MARTINES DA SILVA 1 Letras - Português
e Espanhol CPAQ R$ 1000,00

ISABELLY OLIVEIRA POLIDORO DE
SENA 1 Geografia FAENG R$ 1000,00

LUCAS BENITES DE MATOS 1 Ciências INBIO R$ 810,00
LUCCAS VINICIUS DA SILVA ARAÚJO 1 Matemática CPAN R$ 1000,00

PRISCILA JUNQUEIRA DE SOUZA 1 Arquitetura e
Urbanismo FAENG R$ 1000,00

THIAGO HENRIQUE EVANGELISTA
SEGOVIA 1 Ciências

Econômicas ESAN R$ 1000,00

VITOR HUGO OLIVEIRA CAVALHERI 1 Odontologia FAODO R$ 850,00
MARIANA BETHANIA DE OLIVEIRA

COSTA 1 Geografia CPTL R$ 600,00

MARIA HELENA SOUZA SOARES 1 Engenharia de
Alimentos FACFAN R$ 1000,00

Anexo Edital Proaes nº 77/2024 (4922359)         SEI 23104.001033/2024-90 / pg. 2

	Edital GAB/PROAES 4922337
	Anexo Edital Proaes nº 77/2024 (4922359)